[bookmark: _GoBack]                                                                                                                             Приложение 1
                                                                                                            к приложению

                                                        Председателю аттестационной комиссии,
                                                        проректору по учебной работе,
                                                        качеству образования – первому проректору
                                                        ______________________________________
                                                                                                                   (Ф.И.О.)
                                                        (декана, директора, заведующего кафедрой)
					        _____________________________________________________	                                                                               (наименование структурного подразделения)
                                                        ______________________________________
                                                         				 (Ф.И.О.)

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ
Прошу Вас рассмотреть вопрос о рекомендации _________________________
                                                                                                                                        (Ф.И.О.)
для  участия  в  конкурсе  на  замещение  должности  педагогического работника
__________________________ по кафедре________________________________ ,
	(наименование должности)                                                        (наименование)
как не имеющего(й) ___________________________________________________.
                                                                     (указать: специальной подготовки или стажа работы)

Характеристика  аттестуемого
1. Образование.
2. Стаж работы.
3. Профессиональная компетентность.
 	4. Знание необходимых нормативных актов, регламентирующих развитие образования.
5. Своевременность выполнения должностных обязанностей, ответственность за результаты работы.
6. Интенсивность труда (способность в короткие сроки справляться с большим объемом работы).
7. Умение работать с документами.
8. Способность прогнозировать и планировать, организовывать, координировать и регулировать свою работу.
9. Способность в короткие сроки осваивать технические средства, обеспечивающие повышение производительности труда и качество работы.
10. Производственная этика, стиль общения.

_______________________          _____________           ____________________
        (наименование должности)                                 (подпись)                                (расшифровка подписи)
___________
         (дата)

Согласовано: